ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 4 . 0 2 . 2 0 1 7 № 389-ПЭС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № П3-1839 «О внесении
изменений в статьи 4 и 5 Закона
Свердловской области «Об избрании
органов местного самоуправления
муниципальных образований,
расположенных на территории
Свердловской области» и статью 5
Закона Свердловской области
«Об особенностях организации
местного самоуправления в городских
округах с внутригородским делением,
расположенных на территории
Свердловской области, и во
внутригородских районах,
расположенных в границах этих
городских округов» (второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № П3-1839 «О внесе-

нии изменений в статьи 4 и 5 Закона Свердловской области «Об избрании ор-
ганов местного самоуправления муниципальных образований, расположен-
ных на территории Свердловской области» и статью 5 Закона Свердловской
области «Об особенностях организации местного самоуправления в город-
ских округах с внутригородским делением, расположенных на территории
Свердловской области, и во внутригородских районах, расположенных в гра-
ницах этих городских округов» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по региональной политике и
развитию местного самоуправления (Ершов М.П.) подготовить и внести за-
конопроект на шестое заседание Законодательного Собрания для рассмотре-
ния его в третьем чтении.

Председатель
Законодательного Собран

Протокольны
отдел Л.В.Бабушкина